
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 9 listopada 2022 r. 

 

Poz. 26 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli zarządczej w Ministerstwie Funduszy i Polityki 

Regionalnej 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie 

kontroli zarządczej w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. 

poz. 23, Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. z 2021 r. poz. 147 oraz Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. 

poz. 15) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) komórce organizacyjnej nadzorującej jednostkę w dziale – należy przez to rozumieć 

komórkę organizacyjną Ministerstwa, której na podstawie regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa powierzono prowadzenie spraw nadzoru merytorycznego nad działalnością 

jednostki w dziale;”; 

2) w § 6 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Komórka organizacyjna nadzorująca jednostkę w dziale: 

1) występuje do jednostki w dziale o przekazanie planu działalności, informacji w 

zakresie monitorowania realizacji celów i zadań ujętych w planie działalności, 

sprawozdania z wykonania planu działalności oraz oświadczenia o stanie kontroli 

zarządczej; 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948). 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 26 

 

 
2) informuje kierownika jednostki w dziale o opublikowaniu planu działalności Ministra 

w Biuletynie Informacji Publicznej.”; 

3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Departament Strategii udostępnia projekt planu działalności Ministra dyrektorom i 

może udostępnić – za pośrednictwem komórek organizacyjnych nadzorujących jednostki w 

dziale – kierownikom jednostek w dziale, w celu jego zaopiniowania.”; 

4) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Departament Strategii może zwrócić się w każdym czasie do dyrektorów i kierowników 

jednostek w dziale – za pośrednictwem komórek organizacyjnych nadzorujących jednostki w 

dziale – o informację dotyczącą poziomu realizacji celów i zadań ujętych w planie działalności 

Ministra.”; 

5) w § 18: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Komórka organizacyjna nadzorująca jednostkę w dziale występuje do jej 

kierownika o przedłożenie, w terminie do dnia 21 marca każdego roku, oświadczenia 

o stanie kontroli zarządczej.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dyrektor komórki organizacyjnej, nad którą bezpośredni nadzór sprawuje 

Minister, oraz komórka organizacyjna nadzorująca jednostkę w dziale udostępnia Biuru 

Dyrektora Generalnego oświadczenia, o których mowa w ust. 1 i 3, w terminie do dnia 

5 kwietnia każdego roku.”; 

6) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER FUNDUSZY I POLITYKI 

REGIONALNEJ 


		2022-11-09T18:25:58+0100




